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                            Cykeltights och bibtights

        
    
            
                            
                    De perfekta tightsen


Oberoende om du vill ta en lugn runda efter jobbet eller cykla tiotals mil över helgen, så ger de rätta cykelbyxorna dig mer komfort och bättre perstanda. De som redan har spenderat några timmar i sadeln med jeans vet hur viktigt det är med cykeltighs med få sömmar och stötdämpande stoppning. Därför har vi ett stort utbud av olika typer av cykeltights i vårt lager.


I vår nätbutik hittar du de bästa cykeltightsen för alla typer av cyklister. Det finns tights för män, kvinnor och barn av märkena: ROSE, assos, GORE, X-BIONIC, VAUDE, CASTELLI, ENDURA och GONSO. Du kan välja mellan tunna bib shorts eller tunna bib tights, varma tights och varma bib tights.


Tights för racercykling – vad skall jag ha under?


För att garantera bästa ventilation, rekommenderas att man inte har några underkläder under cykeltightsen. Tillverkarna designar stoppningen och tightsen med så få sömmar som möjligt. Då kan cykeltightsen anpassa sig perfekt enligt din kropp och dina rörelser, så att du kan lämna dina underkläder hemma.


Vilken stoppning är den rätta för mig?


I motsats till sittställningen på en MTB eller hybrid cykel sitter du mer framåtlutad på en racercykel. Detta gör att trycket ökar fram då du sitter på sadeln. Därför måste stoppningen för racercykelbyxor vara annorlunda än för övriga typer av cykling.


Eftersom stoppningen representerar kärnan i ett par cykeltights, måste stoppningen vara anpassad till kroppens kontaktpunkter. Därför gör tillverkarna omfattande tester och otaliga testrundor för att hitta den perfekta positioneringen av material, sömmar, skum eller gel. Stoppningens sidopaneler är ofta väldigt tunn, för att det inte skall uppstå friktion, men så att de ändå skall dämpa stötar. Detta innebär maximal rörelsefrihet i sadeln. Stoppningen är ofta indelad i olika densitetszoner – så att kontaktpunkterna har en högre densitet än övriga områden, det vill säga stoppningen dämpar stötar där det behövs som bäst. Ventilationskanaler och perforering inuti skummet gör att det är ett konstant luftflöde inuti stoppningen. Vi rekommenderar att du väljer en stoppning som har ett antibakteriellt yttre tyg för att byxorna skall hållas fräscha längre.


Då man köper ett par cykeltights med stoppning kan man välja mellan skum- och gel-stoppning. Fördelarna med gelstoppning är att de utlovar perfekt passform tack vare det mer flexibla materialet. Eftersom gel anpassar sig till sadeln och cyklistens anatomi, är den också bekväm på längre distanser.


Det finns också olika sätt att sy in stoppningen i ett par byxor. Beroende på tillverkningstekniken, är stoppningen sydd på tyget med fler eller färre sömmar. En del tillverkare fäster stoppningen enbart i några hörn för att öka rörelsefriheten för cyklisten.


Det finns också stoppning som är anpassad för den kvinnliga anatomin. Kvinnor har ofta bredare mellan sittbenen och därför är stoppningen för tjejer oftast lite bredare. Dessutom är kontaktpunkterna olika jämfört med designen för män.  Därför är det viktigt att kontrollera så att den integrerade stoppningen har en tjej-specifik passform om du letar efter cykeltights för tjejer.


Med eller utan hängslen – cykelbyxor med hängslen och cykelbyxor utan hängslen


Du kan också välja tights med hängslen, dessa ger en klar fördel eftersom de sitter där de skall och inte glider ner. Det finns inget gummiband som kan trycker på magen, de värmer dina känsliga njurar och det blir ingen öppning mellan tröja och byxor. Det enda minuset är att du måste klä av dig cykeltröjan då du skall besöka toan – speciellt om du är tjej. Därför finns det tjejspecifika bibtights som har praktiska egenskaper för att underlätta toalettbesök.


Vilka cykeltights skall jag använda på spinning?


De som föredrar att träna inomhus under vintern kan i princip välja vilka cykeltights som helst. Du kan få varmt under spinningen och vi rekommenderar att du väljer cykeltights som är elastiska och andas bra. Beroende på temperatur och personliga preferenser kan du välja mellan klassiska tights, cykelshorts eller bib tights. Byxor med stoppning är att rekommendera på de hårda sadlarna som spinningcyklarna har.




Vilka cykeltighs skall jag välja för höst och vinter?


De som cyklar racer under kalla dagar skall klä sig varmt! Vi har ett stort antal långa cykeltights med borstad insida och hög baksida för kalla racerrundor. Bib tights med vindtätt tyg frampå benen är att rekommendera. Speciellt om man cyklar i blåsigt väder, kalla dagar eller cyklar långa utförslöpor är cykeltights med vindtät framsida att föredra.  Många bib tights har en integrerad plastfilm i tyget, som skyddar mot kalla vindar. Tänk på att de flesta cykel tights inte är helt vindtäta, utan endast har ett vindtätt membran på framsidan av benen. Vindtäta bib tights är också vattenavstötande, vilket gör att stänk och lätt duggregn inte tränger igenom materialet så lätt.


För dem som älskar fart erbjuder vi ett stort sortiment av cykelbyxor i tight passform,  designade för racercyklister, för både män, kvinnor och barn. Du kan välja mellan olika benlängder, tunna shorts som andas bra, eller varma bib tights för kallare dagar. Du kan välja mellan cykeltights med eller utan stoppning och med eller utan hängslen från kända märken som assos, GORE, X-BIONIC, VAUDE, CASTELLI, ENDURA och GONSO.
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